
ACCREDITO 
* In campo gara sono ammessi max 2 istruttori per Società ove gli atleti in gara siano meno di 10,

muniti di tessera UISP in corso di validità;

* Tutti gli istruttori dovranno accedere al campo gara con scarpe pulite/calzari/ciabatte;

* Si raccomanda di tenere un atteggiamento corretto e sportivo;

ACCESSO AL CAMPO GARA
* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Ogni atleta dovrà avere la propria borsa per riporre vestiti/scarpe/giacche. Gli istruttori dovranno avere 

il cambio scarpe per accedere al campo gara;

* Si ricorda che sul campo gara è vietato a tutti, tecnici e Dirigenti compresi, fare fotografie durante la gara 

e le premiazioni.

Sarà predisposto il servizio fotografico a cura di SF EVENTI e le foto scattate durante la manifestazione 

saranno visionabili e acquistabili allo stand predisposto. E' invece consentito, come da regolamento, 

fare i video dell'esercizio.

* Al termine del proprio turno di gara tutti i partecipanti dovranno ritornare alla loro postazione, cambiarsi

ed andare sugli spalti o uscire dal palazzetto in attesa della premiazione.

ACCESSO AL PUBBLICO
* sarà presente un servizio fotografico per la manifestazione;

* non è consentito l'uso del flash dagli spalti

ISTRUZIONI PER LA CONSEGNA DELLE MUSICHE

IMPORTANTE:

È SEVERAMENTE VIETATO CONSEGNARE 1 CHIAVETTA PER GINNASTA  

(a meno che in quella giornata di gara, la ginnasta in gara per la società “x” non sia solo una).

Qualora fosse così, anche l’unica musica della giornata dovrà essere inserita nelle cartelle come indicato sopra

E’ OBBLIGATORIO CONSEGNARE I FILE MUSICALI IN FORMATO MP3.

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della

relativa categoria  come riportato di seguito:

*

maggio_31_Società XYXXYX

NOME DELLA CARTELLA: GARA 1 31.05.23

All'interno della cartella file Mp3 nominato: 

per gli Individuali:

32_ROSSI_MARIA_CERCHIO

Esempio 

*
La chiavetta dovrà contenere le musiche suddivise per giornate (nominare le giornate con mese, giorno e nome Società. 

Esempio: Maggio_31_nome Società).

*

All’interno delle varie giornate ci saranno tante cartelle quante sono le gare della giornata, gare che trovate scritto in ROSSO 

sugli odl
(la prima categoria in gara della giornata sarà la GARA 1, la seconda categoria in gara il GARA 2 e così via fino all’ultima 

categoria in gara della giornata).

All’interno di ogni GARA ci saranno le musiche nominate con n. ordine di lavoro definitivo + cognome e nome ginnasta o 

squadra o rappresentativa con dichiarato anche l'attrezzo  (ricordando che l’ordine di esecuzione per le rappresentative è 

obbligatoriamente corpo libero, fune, cerchio, palla, clavette, nastro)



per le Squadre:

12_ASDXXX_A_CATG

per le Rappresentative:

45a_ASDXXX_ROSSI MARIA_CORPO LIBERO

45b_ASDXXX_NERI GIORGIA_CERCHIO

45c_ASDXXX_BIANCHI GIULIA_PALLA

45d_ASDXXX_VERDI SARA_NASTRO



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 9.15 alle ore 13.00 (circa)

1° TURNO
1 DE GIROLAMO ILARIA (36677) 27-02-2010 fune

2 DE LUCA AGNESE (20213) 11-10-2011 cerchio

3 DELPOGETTO AURORA (19643) 04-05-2011 c.l.

4 FACELLI EMMA (41525) 28-06-2011 clavette

5 FARAONE MARIA GIULIA (36678) 05-03-2010 cerchio

6 GIANNELLI VEGA (26450) 24-02-2010 cerchio

7 GRIECO FRANCESCA (36679) 12-12-2010 fune

8 GRIGORAS BIANCA (41202) 20-11-2011 c.l.

9 LA PORTA MIRIAM (19218) 17-09-2011 c.l.

10 LAMI ALICE (4456) 27-10-2011 clavette

11 LANGELLA NOEMI (36681) 24-09-2010 cerchio

12 MINUTI GUIA (2730) 15-08-2011 fune

13 MONTECCHI MARTINA (4497) 03-04-2011 clavette

14 PACIFICO GINEVRA (4514) 28-05-2010 palla

15 PECCIANTI EVA (2752) 11-11-2011 clavette

16 PERRI CAROLINA (41591) 19-12-2011 palla

17 PETTINI DENISE (4522) 02-07-2011 nastro

18 SALVATO REBECCA (26473) 30-07-2010 clavette

19 SARPERO BEATRICE (41209) 14-05-2011 c.l.

20 SAVULESCU GIULIA (4548) 01-10-2010 c.l.

21 SERENI GIADA (4550) 03-09-2010 nastro

22 TRABALZA SARA (36684) 28-06-2010 cerchio

23 ZANFANTI EVA (43698) 17-12-2010 cerchio

24 ZUNINO EMMA (41648) 16-09-2011 cerchio

25 BARBAGLI CHIARA (4378) 07-01-2010 fune

26 BARBERIS IRENE (41486) 26-05-2011 cerchio

27 BENEDINI MARIA BEATRICE (19015) 25-11-2011 c.l.

28 BRAVI CHIARA (4392) 16-09-2011 palla

29 BRUNI GLORIA (36674) 01-09-2010 fune

30 BUSONI KRISTEL (2609) 05-07-2011 fune

31 CALLEGARI ELETTRA (4401) 26-10-2011 fune

32 CASALI MARTA LUISA (19068) 26-01-2011 c.l.

33 CATELLACCI CORA MAIA (4409) 01-06-2011 c.l.

34 CIROCCO SERENA (26443) 05-06-2010 nastro

35 COLI TESSA (4418) 24-11-2011 clavette

36 DE GIROLAMO ILARIA (36677) 27-02-2010 nastro

37 DELPOGETTO AURORA (19643) 04-05-2011 nastro

38 FACELLI EMMA (41525) 28-06-2011 nastro

39 FARAONE MARIA GIULIA (36678) 05-03-2010 palla

40 GRIECO FRANCESCA (36679) 12-12-2010 clavette

41 GRIGORAS BIANCA (41202) 20-11-2011 nastro

42 LA PORTA MIRIAM (19218) 17-09-2011 nastro

43 LANGELLA NOEMI (36681) 24-09-2010 clavette

44 PERRI CAROLINA (41591) 19-12-2011 clavette

45 SARPERO BEATRICE (41209) 14-05-2011 nastro

46 SAVULESCU GIULIA (4548) 01-10-2010 nastro

47 TRABALZA SARA (36684) 28-06-2010 nastro

48 ZANFANTI EVA (43698) 17-12-2010 nastro

49 ZUNINO EMMA (41648) 16-09-2011 clavette

50 BARBERIS IRENE (41486) 26-05-2011 clavette

51 BENASSI NOEMI DORIA (2591) 07-05-2011 cerchio

52 BENEDINI MARIA BEATRICE (19015) 25-11-2011 nastro

 FASE 2 
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53 BRUNI GLORIA (36674) 01-09-2010 cerchio

54 CASALI MARTA LUISA (19068) 26-01-2011 cerchio

55 CATELLACCI CORA MAIA (4409) 01-06-2011 cerchio

a seguire 2° TURNO
56 FAVERIO AMBRA (29969) 23-06-2010 c.l.

57 FERRO FRANCESCA (23404) 23-01-2010 nastro

58 GIANNESE GIADA (23420) 02-06-2010 clavette

59 IONITA MARIA ANISIA (41772) 02-08-2011 fune

60 LINARI FRANCESCA (41774) 20-02-2011 cerchio

61 LUNARDI ADELAIDE (16037) 10-11-2010 c.l.

62 MASCELLONI SIRIA (18729) 28-07-2011 palla

63 MAZZUOLI NICOLE (18733) 15-07-2011 clavette

64 MERLO FRANCESCA (42695) 14-09-2011 fune

65 MONTINI MEDEA (23462) 25-03-2011 cerchio

66 Nallbani Vera (3340) 27-08-2011 cerchio

67 PASQUALI LUISA (23470) 15-09-2011 clavette

68 PIRAS GIOIA (41725) 06-05-2010 cerchio

69 PIRVU VANESSA SOFIA (36564) 09-08-2011 palla

70 POLTRONIERI EMMA (36568) 20-01-2010 nastro

71 SAMSON XENIA (36170) 22-01-2011 cerchio

72 SPELTA CLARISSA (3798) 17-07-2010 palla

73 SUERI SERENA (15096) 04-09-2011 cerchio

74 TRINCHERINI SOFIA (3819) 22-05-2011 cerchio

75 VILARDO MELANY (41808) 19-05-2011 cerchio

76 VORRARO CARLOTTA (41740) 11-10-2010 cerchio

77 ZAMBELLI FRANCESCA (30013) 06-12-2010 clavette

78 BARONCINI GIULIA (41751) 23-03-2011 clavette

79 BOVE SOFIA (42171) 10-11-2011 palla

80 CAMPANER CAROLINA (46004) 09-02-2011 cerchio

81 CHIHAI MIRIAM (41761) 12-10-2011 cerchio

82 CHIOSTRI ZOE (3281) 26-12-2010 fune

83 COCCHI CECILIA (41762) 11-04-2010 cerchio

84 Corposanto  Marta (3291) 10-07-2011 cerchio

85 FAVERIO AMBRA (29969) 23-06-2010 clavette

86 IONITA MARIA ANISIA (41772) 02-08-2011 cerchio

87 LINARI FRANCESCA (41774) 20-02-2011 nastro

88 LUNARDI ADELAIDE (16037) 10-11-2010 palla

89 MASCELLONI SIRIA (18729) 28-07-2011 clavette

90 MERLO FRANCESCA (42695) 14-09-2011 palla

91 Nallbani Vera (3340) 27-08-2011 palla

92 PIRAS GIOIA (41725) 06-05-2010 palla

93 PIRVU VANESSA SOFIA (36564) 09-08-2011 clavette

94 SPELTA CLARISSA (3798) 17-07-2010 nastro

95 SUERI SERENA (15096) 04-09-2011 nastro

96 TRINCHERINI SOFIA (3819) 22-05-2011 clavette

97 VILARDO MELANY (41808) 19-05-2011 palla

98 VORRARO CARLOTTA (41740) 11-10-2010 clavette

99 ZAMBELLI FRANCESCA (30013) 06-12-2010 nastro

100 BARONCINI GIULIA (41751) 23-03-2011 nastro

101 BOVE SOFIA (42171) 10-11-2011 nastro

102 CAMPANER CAROLINA (46004) 09-02-2011 clavette

103 CHIHAI MIRIAM (41761) 12-10-2011 clavette

104 CHIOSTRI ZOE (3281) 26-12-2010 cerchio

105 COCCHI CECILIA (41762) 11-04-2010 clavette

106 Corposanto  Marta (3291) 10-07-2011 clavette

a seguire 3° TURNO
107 FERRI NICOLE MARIA (5936) 23-08-2010 nastro

108 FINOTTI EFNE SARA (2263) 27-01-2011 palla

109 FORMICHINI BIGI TERESA (4358) 12-05-2010 palla

110 GALLO GIULIA (5603) 12-10-2011 cerchio

111 GIOVANNETTI ARIANNA (5955) 27-09-2010 cerchio

112 GRASSO FRANCESCA (5959) 05-03-2011 fune



113 LANCELLOTTI MELISSA (12316) 21-12-2011 cerchio

114 LIOTTI GIULIA (12318) 13-09-2011 fune

115 MAGGINI GINEVRA (5971) 20-12-2010 clavette

116 MALAGOLI LINDA (2291) 08-04-2011 cerchio

117 MANICO ALYSA (1774) 06-09-2011 cerchio

118 MERCURI PAOLA (40153) 04-05-2011 fune

119 PAGLIAZZI ISABELLA (6001) 25-09-2010 cerchio

120 PANICHI ARIANNA (6004) 29-07-2010 nastro

121 REVERBERI GIULIA (1829) 22-03-2010 cerchio

122 STRUMENTI GINEVRA (5625) 25-10-2011 cerchio

123 TOMASSINI BARBAROSSA ELETTRA (33620) 27-02-2011 c.l.

124 TOMBOLESI SOFIA (6464) 15-10-2011 cerchio

125 TORTORA CORINNA (10395) 16-11-2011 clavette

126 VOJTEK MARIANNA (4065) 24-05-2010 cerchio

127 ZOTTI ELEONORA (6081) 06-05-2010 cerchio

128 ACCORSI VANESSA (40077) 25-07-2011 fune

129 ALUNNI ALICE (10194) 31-07-2011 cerchio

130 AMBROSIO ALESSIA (5863) 04-11-2010 palla

131 BALLERINI DOROTEA (5870) 25-12-2010 fune

132 BATTAGLIA NADIA (13462) 17-01-2011 cerchio

133 BECHI AGATHA (5588) 06-03-2011 cerchio

134 BRUGNANO ALICE (12281) 01-06-2011 fune

135 CAGGIANO GAIA (4355) 27-04-2010 clavette

136 CANCIALLI GIORDANA (3887) 29-09-2010 nastro

137 CASSINOTTI ALICE (1669) 29-10-2010 cerchio

138 FINOTTI EFNE SARA (2263) 27-01-2011 clavette

139 FORMICHINI BIGI TERESA (4358) 12-05-2010 nastro

140 GALLO GIULIA (5603) 12-10-2011 palla

141 MANICO ALYSA (1774) 06-09-2011 nastro

142 MERCURI PAOLA (40153) 04-05-2011 clavette

143 REVERBERI GIULIA (1829) 22-03-2010 palla

144 RIGHINI SIRIA (5127) 13-05-2010 fune

145 STRUMENTI GINEVRA (5625) 25-10-2011 palla

146 TOMASSINI BARBAROSSA ELETTRA (33620) 27-02-2011 nastro

147 ACCORSI VANESSA (40077) 25-07-2011 clavette

148 BATTAGLIA NADIA (13462) 17-01-2011 clavette

149 BECHI AGATHA (5588) 06-03-2011 clavette

150 CASSINOTTI ALICE (1669) 29-10-2010 clavette

al termine premiazioni



ORDINE DI LAVORO provvisorio dalle ore 14.00 alle ore 16.00 (circa)

1° TURNO
1 D'ANDRIA GIULIA (26444) 14-10-2009 cerchio

2 FERRARO EMILIA (26447) 02-09-2007 palla

3 GIANGRILLO VIOLA (3105) 08-10-2009 cerchio

4 GIANNINI ELENA (22795) 02-12-2007 cerchio

5 GIUNTA CRISTINA (41547) 30-03-2009 fune

6 LEONCINI GIADA (2702) 01-12-2009 fune

7 MAROTTA AURORA (22800) 26-06-2006 palla

8 MUGNAI MORGANA (4503) 26-09-2009 cerchio

9 NAJI ICHRAK (2732) 10-07-2008 cerchio

10 PADERI ISABEL MARIA (4515) 01-12-2008 palla

11 SCICCHITANO VIOLA (41622) 05-02-2009 palla

12 TICALI MARIANNA (40075) 19-07-2006 palla

13 ANELLO ANNA RITA (42662) 01-04-2004 palla

14 BAJRAKTARI LEONA (3238) 01-09-2009 clavette

15 BARRALE GIORGIA (27221) 24-10-2008 cerchio

16 CIANFEROTTI ROSSELLA (40659) 23-12-2007 c.l.

17 GIANNINI ELENA (22795) 02-12-2007 clavette

18 GIUNTA CRISTINA (41547) 30-03-2009 nastro

19 MAROTTA AURORA (22800) 26-06-2006 clavette

20 SCICCHITANO VIOLA (41622) 05-02-2009 nastro

21 ANELLO ANNA RITA (42662) 01-04-2004 nastro

22 BAJRAKTARI LEONA (3238) 01-09-2009 nastro

23 BARRALE GIORGIA (27221) 24-10-2008 clavette

24 CIANFEROTTI ROSSELLA (40659) 23-12-2007 palla

a seguire 2° TURNO
25 DI PISELLO TERESA (36369) 10-07-2007 palla

26 ERCOLANI GIULIA (36371) 17-02-2007 cerchio

27 LANCELLOTTI MATILDE (12317) 22-07-2009 clavette

28 MASNADA GAIA (29983) 19-08-2008 c.l.

29 PATTI MARIA GRAZIA (2321) 14-05-2009 palla

30 PERSONENI GAIA (29988) 06-03-2006 cerchio

31 SALVI GIORGIA (29999) 30-03-2008 palla

32 TICALI MARIANNA (40075) 19-07-2006 palla

33 VALCHER MIRIAM (30010) 21-04-2008 cerchio

34 BAJRAKTARI LEONA (3238) 01-09-2009 clavette

35 CASSIOLI MARGHERITA (36360) 10-01-2008 clavette

36 CELONA ARIANNA (36361) 12-05-2006 palla

37 CIACCI CATERINA (36362) 10-07-2007 clavette

38 CRISTINO MATHILDE (36366) 10-10-2007 palla

39 CROCIANI GIULIA (36367) 22-02-2007 cerchio

40 ERCOLANI GIULIA (36371) 17-02-2007 clavette

41 LANCELLOTTI MATILDE (12317) 22-07-2009 nastro

42 MASNADA GAIA (29983) 19-08-2008 fune

43 PATTI MARIA GRAZIA (2321) 14-05-2009 nastro

44 SALVI GIORGIA (29999) 30-03-2008 clavette

45 BAJRAKTARI LEONA (3238) 01-09-2009 nastro

46 CASSIOLI MARGHERITA (36360) 10-01-2008 nastro

47 CELONA ARIANNA (36361) 12-05-2006 clavette

48 CIACCI CATERINA (36362) 10-07-2007 nastro

49 CRISTINO MATHILDE (36366) 10-10-2007 clavette

50 CROCIANI GIULIA (36367) 22-02-2007 clavette

a seguire 3° TURNO

NOME CARTELLA MUSICHE: GARA 2 del 08.06.25

DOMENICA 8 giugno 2025

MINI 1a ELITE SENIOR

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

 FASE 2 



51 DI BIASIO GAIA (34630) 15-09-2009 fune

52 DI CLEMENTE EMMA (4750) 21-10-2006 palla

53 DIAZZI BENEDETTA (10773) 24-10-2006 nastro

54 GALLO GIORGIA (5602) 25-11-2007 cerchio

55 GUIDI CAMILLA (33555) 09-10-2009 c.l.

56 INNOCENTI PETRA (5610) 25-04-2009 cerchio

57 LOPEZ GIORGIA (10792) 29-09-2009 nastro

58 MARTELLUCCI SOFIA (34652) 20-04-2009 cerchio

59 NOVARIN ANGELA (36539) 23-01-2009 nastro

60 ROCCA LAVINIA (34669) 27-10-2009 fune

61 STRUMENTI AURORA (5624) 25-08-2008 cerchio

62 TOFANI GINEVRA (5627) 21-10-2009 cerchio

63 ZANOLI AMY (5281) 02-03-2009 clavette

64 BERTI MELODY ROSE (36433) 28-10-2009 clavette

65 BONDAVALLI EMMA (1657) 04-03-2009 c.l.

66 CHERUBINI ALICE (36454) 21-02-2009 fune

67 CUNSOLO IRENE (5597) 06-02-2007 cerchio

68 DI BIASIO GAIA (34630) 15-09-2009 clavette

69 GALLO GIORGIA (5602) 25-11-2007 nastro

70 GUIDI CAMILLA (33555) 09-10-2009 cerchio

71 INNOCENTI PETRA (5610) 25-04-2009 palla

72 MARTELLUCCI SOFIA (34652) 20-04-2009 palla

73 ROCCA LAVINIA (34669) 27-10-2009 cerchio

74 STRUMENTI AURORA (5624) 25-08-2008 clavette

75 TOFANI GINEVRA (5627) 21-10-2009 palla

76 BONDAVALLI EMMA (1657) 04-03-2009 nastro

77 CUNSOLO IRENE (5597) 06-02-2007 clavette

al termine premiazioni


